	SALINAN LAMPIRAN V

PERATURAN BERSAMA

MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

DAN KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

NOMOR : 4/VIII/PB/2014

NOMOR : 24 TAHUN 2014

TENTANG

KETENTUAN PELAKSANAAN PERATURAN

MENTERI PENDAYAGUNAAN APARATUR NEGARA

DAN REFORMASI BIROKRASI NOMOR 17 TAHUN

2013 TENTANG JABATAN FUNGSIONAL DOSEN

DAN ANGKA KREDITNYA, SEBAGAIMANA TELAH

DIUBAH DENGAN PERATURAN MENTERI

PENDAYAGUNAAN APARATUR NEGARA DAN

REFORMASI BIROKRASI REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 46 TAHUN 2013

	


SURAT PERNYATAAN

MELAKSANAKAN KEGIATAN PENELITIAN
Yang Bertanda Tangan Dibawah Ini :

Nama


:  Maidar Manihuruk, M.M.Pd.
NIDN


:  0401117806
Pangkat/Golongan
:  -

Jabatan


:  Ketua Program Studi Usaha Perjalanan Wisata
Unit Kerja

:  Sekolah Tinggi  Pariwisata Bogor
Menyatakan Bahwa :
Nama


:  Agustina Multi Purnomo
NIK/NIP/NIDN

:  0401117806
Pangkat/Golongan
:  Penata Muda Tk.I/III/a
Jabatan


:  Asisten ahli, 1 Juni 2014
Unit Kerja

:  Program Studi Usaha Perjalanan Wisata STP Bogor
Telah Melaksanakan Penelitian Sebagai Berikut :
	No.
	Uraian Kegiatan
	Tanggal
	Satuan Hasil
	Jumlah Volume Kegiatan
	Angka Kredit
	Jumlah Angka Kredit
	Keterangan / Bukti Fisik

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	A
	Hasil Penelitian Atau Pemikiran Yang Dipublikasikan

	Hasil Penelitian Atau Hasil Pemikiran Yang Dipublikasikan Pada Jurnal Nasional

	1
	Pemberdayaan Sosial Dalam Pengembangan Ekowisata Di Pekon Kiluan Negri, Kabupaten Tanggamus, Provinsi Lampung 

Jurnal Kesejahteraan Sosial Journal of Social Welfare. Vol. 2 No. 2, September 2015; Hal. 110-121; ISSN:2354-9874
	September 2015
	 Jurnal Nasional
	1
	10
	10
	[B1.1]
URL :

 " 
http://jurnal.stpbogor.ac.id

 


	
	Sub Jumlah
	
	
	10
	

	Hasil Penelitian Atau Hasil Pemikiran Yang Dipublikasikan Pada Prosiding Internasional

	1
	Gender Responsive Ecotourism Development Opportunities In Karimunjawa Island; The 7th Graduate Students and Scholars Conference (IGSSC) in Indonesia. Penulis mandiri. 
	4-5 November 2015
	Prosiding Internasional
	1
	15
	15
	[B2.1]

URL :

 " 
http://jurnal.stpbogor.ac.id

 


	2
	The Challenges of the Integrity Values Enforcement in New Media Communication: Case of NMC Used by Students; Indonesia - Malaysia Symposium on Southeast Asia Studies. Penulis Mandiri.
	9 Maret 2016
	Prosiding Internasional
	1
	15
	15
	[B2.2]

URL :

 " 
http://jurnal.stpbogor.ac.id

 


	3
	The Roles of Food Industries as a Part of Food Tourism Development for Woman Empowerment in Bogor; Asian Tourism Forum. Penulis Mandiri. 
	7-9 Mei 2016
	Prosiding Internasional
	1
	15
	15
	[B2.3]

URL :

 " 
http://jurnal.stpbogor.ac.id

 


	4
	Gender Roles of Women: Analysis of Using Image of Women in Culture Tourism Online Advertisement; International Tourism Conference “Promoting Cultural and Heritage Tourism”. Penulis Mandiri. 
	1-3 September 2016
	Prosiding Internasional
	1
	15
	15
	[B2.4]

URL :

 " 
http://jurnal.stpbogor.ac.id

 


	5
	The Transformation of Lodging Services Need: A Challenge to Tourism Worker; The 8th International Graduate Students and Scholars Conference (IGSSC) in Indonesia. Penulis Mandiri.
	26-27 Oktober 2016
	Prosiding Internasional
	1
	15
	15
	[B2.5]

URL :

 " 
http://jurnal.stpbogor.ac.id

 


	
	Sub Jumlah
	
	
	75
	

	Hasil Penelitian Atau Hasil Pemikiran Yang Dipublikasikan Pada Prosiding Nasional

	1
	Strategi Pengembangan Usaha Makanan Khas Bogor Berbasis Masyarakat; Konferensi Nasional Ilmu Sosial dan Ilmu Politik.

	28-29 Pebruari 2016
	 Prosiding Nasional
	1
	10
	10
	[B3]

URL :
http://ojs. untis.ac.id
 


	
	Sub Jumlah
	
	
	10
	

	Hasil Penelitian Atau Hasil Pemikiran Yang Tidak Dipublikasikan

	6
	Pengembangan Destinasi Wisata Oleh-oleh Lokal Jawa Barat Berbasis Pemberdayaan Masyarakat, Didanai oleh BP3IPTEK Jawa Barat, Januari-Oktober 2015
	2015
	Laporan penelitian 
	1
	2
	2
	[B1.6]

	
	Sub Jumlah
	
	
	2
	

	B
	Menerjemahkan/Menyadur Buku Ilmiah

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sub Jumlah
	
	
	
	

	C
	Mengedit/Menyunting Karya Ilmiah

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sub Jumlah
	
	
	
	

	D
	Membuat Rencana & Karya Teknologi Yang Dipatenkan

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sub Jumlah
	
	
	
	

	E
	Membuat Rancangan & Karya Teknologi, Rancangan & Karya Seni Monumental/Seni Pertunjukan/Karya Sastra

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sub Jumlah
	
	
	
	

	JUMLAH
	97
	


Demikian Pernyataan Ini Dibuat Untuk Dapat Dipergunakan Sebagaimana Mestinya.

Bandung,       Oktober 2016

Ketua Program Studi Manajemen,
Devi Indriyani, M.M.







NIDN. 0404098204
